SEROPREVI
lnititúto dê Pr.vidên<ia dos Servidore,
Munirip.as de 5eíopédlcà

Rua Rua Albino Gomes da Silva 06, EdifÍcio Guimeráes, 4o andar, Fazenda Caxias, Seropédica-RJ
CEP:23.895-215 seroprêvi.com.br contato@seropÍevi.com.br (21)2682-0075

PORTARTA N.353/2022

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREUDÊNCN DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE SEROPÉDICA - SEROPREVI, EStAdO dO RiO dC JANEiTO, NO USO

de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal no 2.122 de 16 de dezembro de 2022 e a

errata publicada posteriormente;

RESOLVE:

Art. 10 SUSPENDER os prazos administrativos no período de 26 a 30 de dezembro

de2022.

AÉ 2o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a

Portaria no 34612022.

Seropédica, 20 de dezembro de2022.

Regiske-se, publique-se e cumpra-se.

HUGO L
Diretor-P

*

.ú+
'c/o

o\\te{

MunciPa6
Prerid'&ua

't)\f

vÉRPoRES SsÍopêdrcade
Sentihtesd6

delnsitúo LAcFoMTELoBMEoDALBUP
ataDúSt

n0a wdÉ ç

sinatuÍa ê carimtP:

^.,ós

tq{zú'

§

60

,dq

4 Seropédica
Terça-feirâ, 20 de Dezernbrc de 2022
Ano V - No 1.188 - Edição extraordinária BOS Boletlm Otclal

üo krkfuber8crpódca

ATA DE REGISTRO DE PREçOS I{" 037/CPU2O22

PROCESSO AOMTNTSTRAIV O No 17.7 8012022

PREGÁo PRESENctaL Nõ o37tcPu2o22
VALIDADE: 12 Meses â paí r dâ dâta de assinalura

PARTES: GABINETE oO PREFEITO E RMS COMECIAL E DISTRIBUIOORA LTOA ME

- CNPJ: 45.575.5320001-95

OBJETO: Aquisiaão d€ qênercs alimentícios €/ou Côslas Natalinas para disinburÉo
ênrrê os Setuidores Arivos óâ PÍêÍê,1-Íâ MuniripaL.

VALOR TOTAL: R$ í.588.1186,00 (Um mithão, quinh€nto5 e oilenlâ € oato mil e qua-

t.ocontos e oitenta e §.ie r€ais)

DÂTADAASSINÂTUR : 15/122022

ATOS DÀ SECRfTARIA }TU\ICIPAL DE SLIPRIME}ITOS

ERRAÍÀ DO EXÍRÁTO DAATÀ DE RÊGISTRO DE PRECOS

DESCR ÇÀOIÍEM

R$105,00 RS4a2 055,00
AVF NÂÍAIINÂ ÍFMPF-
RADA(Cl]ESTER)4 XG

1KG

PtcÂNt1a suÍNATEMPE-

PANETONE TRÂDIClG

4.591

R$81,00 R§371871,00

R$40,00 R§183 640 00

RS32s 961 00

4 591 RS33 00 Rlt51 u03q l
O] SANTO

Seropédic€, 15 de dezembro de 2022

Rt7345600

SêcÉtâriá Municipal d€ SuprimêntoÊ

Edilainê Graciano Ê4. Evangelista

tlatÍ. 1 E.a5a

(Om ido dã ediÉo no 1182 do d a 1511212022).

sÍiR0PRu\ I - rTos Do DrRE [oR-PREStDE\r'L

ATOS DO OIRETOR.PRESIOENTE

PORÍAR|A N'353/2022

RESOLVE

O OIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SÉRVIDORÉS

MUNrctPAts oE SERoPÉDrcA- sÊRopREVr, Esrado do Rio de Jan€irc. no úso de

suas alribuiçôes legâisi

CONSIDERANOO o Oecrero Municipal no 2.122 de 16 de dezembrc de 2022 e â eíratâ

ptjbl cadâ posteíioímentêi

Arl. l0 SUSPENOER os prazos administGtivos no pêíodo de 26 a 30 de dezemúo de

2022

Ad. ? Esta porla.iâ entrêni em vÉo. íâ dâts de suâ public€(êo, revogando se a PoÉ

|€nz nô 31612022-

Registre se. publiqle-se e cumpra-se

HUGO LOPES DE OLIVEIRA

Dr.êioFPresidêntê

aros Do coNsELHo oEAoMtNtsrRAÇÃo

ATA oA oUADRAGÉSIIA SEGUNDÂ REUNIÃo oRDINÁRIA OO CONSELHO DE

ADTTINISTRAçÃO. Aos vinte dias do mês de dez€mbrc do ano de dois mil e vinle e

dois, estiveram presentes em Reuniáo Ordinána Virlual os consêlheiros Hugo Lopes

d€ OlivêrÉ (Píê§dêdê), lrêailva Silva de Souza Ca,closo. Andrêá sâni Brsgâ dâ Silvâ

e Íago Peixoto da Silva paíâ vataíeÍ, da sêguinle pâuta: 1) Análise e deliberação

dos bâlânceres do mês dê novêmbÍo de 20221 2) Acompannâmênto dos Acordos dê

parcêlsmenro nô 00ô91/2022 e n'0O16312022a 3) Calendário dê Rêuniôês 2023i4)Ca-

lendános de Pâgâmeotos 2023i5)PolÍucã dê lnvêsiimenlos 2023i6)Plano de Açâo de

Capacilaçáo 2023i 7) Plano Anual de Conl€taçoes 2023; 8) Plano de AÉo Anual 20231

9) Proc. n'039/2022; 10) Assuntos Geraisi 11) ComuniÉdos Ofciais. O OiÍeloÊPíê-

sidenle têz a abêrturê clê reunião. VeÍifcação dê quóÍum. Ouórum simples. O DÍ€loÉ

-Píesidêol€ âpr€senta aos consslhêiros itens da pautâ paÍa dêlibêíáÉo: 1)Balânc€les

do mês de outubro de 2022. com pârêcer fâvoíávêl do Conselho Fiscali 3) Calendáio

d€ R€unióês 2023t 4) Calêndáíios dê Pagamentos 2023. com parecer íâvoével do

Conselho Fiscal; 5)Pditica de lnvestimenlos 2023. com pâíêceÍ favoráveldo Conselho

Fiscal: 6) Plâno de Açâo dê Câpacilêçao 2023 encamrnhado pêlâ Dnêtonâ-Executrvai

7) P1âno Anual dê Côntratâçoes 2023 €om parec€r Íavoáver do Consêlho Fiscâlie 8)

Plano de Açao anual 2023. com parêcêr íavo.ável do Consêlho Fisc€|. Pam ciência: 2)

Acompanhamento dos AcoÍdos de paÍcelamenlo no 00691120?2 e n" 0076312022- PaG

delibêraçâo €m sede de rêcurso: 9) Proc. n'039/2022. Como votam os conserherros:

HUGO - Apíovo os ileís 1 , 3 4, 5, 6, 7 e 8. Cienle ilem 2. llem I sigo o parccer da

Procuradona do Seroprcvi. Não conheço do rccu.so devido á sua intempestividade

ANDREA - âcompânho o volo do consêlheto Hego TIAGO ' â@Ínpânho o v'rlo dô

corselheio Hugo. IRENILVA - Aprovo os ilens 1. 3,4, 5,6. 7, I e 9. RESULTADO: llens

1, 3, 4, 5, 6, 7 e I aprovados por unanimidade. llem 9 negâdo o rêcurso por rnâ onâ

de votos (3 x 1). Nada mais a tralâr, o DiêtoÊPresidenle êncena a reuflião, sendo a

píosenle âia lavradâ por mim, Laíissa Ribêko MorêiÍa Oliveiía, Sugerente de Gab nele.

mal.8/14592, sendo por mim âssinada e p€los pres€nles.

HUGO LOPES DE OLIVEIRA

ANDRÉA SANI BRAGA DA SILVA

ÍIAGO PEIXOTO DA SILVA

IRENILVA SILVA DE SOUZACARDOSO

0á TFNI]FR 1 XG

o!-eoLSÂÉRMrca

111'.::